РАСПОРЯЖЕНИЕ
               АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.      СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________

 № 80                                                                                                 19 декабря 2018 г.
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений
в распоряжение администрации Зимняцкого
сельского поселения от 16.02.2010 г. № 7
«Об образовании межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу»

     В связи с кадровыми изменениями,
1.Внести следующие изменения и дополнения в распоряжение администрации Зимняцкого
сельского поселения от 16.02.2010 г. № 7  «Об образовании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» (далее по тексту – Распоряжение):
1.1.Пункт 2 Распоряжения читать в новой редакции:
«2. Утвердить межведомственную комиссию в следующем составе:
председатель комиссии — Гордеев Анатолий Николаевич, глава Зимняцкого сельского поселения;
Члены комиссии:
Палагина Нина Ивановна — ведущий  специалист администрации Зимняцкого сельского поселения;
Лёвин Сергей Николаевич — ведущий специалист  администрации Зимняцкого сельского поселения;
Пучков А.В. – главный  архитектор района (по согласованию);
Ушаков С.В. – начальник отдела ГО и ЧС администрации Серафимовичского муниципального района (по согласованию);
Пирязева Л.В. – директор МКУ «Гарант» (по согласованию);
Головченко Т.Ф. – руководитель ОТИ Серафимовичского отделения АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» Нижне-Волжский филиал (по согласованию);
Крупнов А.И. – государственный инспектор г.о.г.Михайловка,  Даниловского, Кумылженского,  Серафимовичского и Фроловского районов по пожарному надзору, майор внутренней службы (по согласованию).»
2. Признать утратившим силу распоряжения администрации Зимняцкого сельского поселения от 04.12.2014 № 52, 15.03.2016 № 14.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию на информационных щитах Зимняцкого сельского поселения.

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                                       А.Н.Гордеев